
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

14 год 20 хв 

"10" жовтня 2020 року                                 №80 

 

Про утворення Комісії  з контролю за надходженням, обліком і використанням коштів 

виборчих фондів організацій політичних партій та виборчих фондів кандидатів в депутати в 

єдиному багатомандатному та територіальних виборчих округах на чергових місцевих 

виборах депутатів Одеської обласної ради 25 жовтня 2020 року  

 

В зв’язку з необхідністю створення Комісії з контролю за надходженням, обліком і 

використанням коштів виборчих фондів організацій політичних партій та виборчих фондів 

кандидатів в депутати в єдиному багатомандатному та територіальних виборчих округах на 

чергових місцевих виборах депутатів Одеської обласної ради 25 жовтня 2020 року на підставі ч. 8 

ст. 214 Виборчого кодексу України, Одеська обласна  територіальна виборча комісія, 

п о с т а н о в л я є: 

1. Створити Комісію з контролю за надходженням, обліком і використанням коштів 

виборчих фондів організацій політичних партій та виборчих фондів кандидатів в депутати в 

єдиному багатомандатному та територіальних виборчих округах на чергових місцевих виборах 

депутатів Одеської обласної ради 25 жовтня 2020 року у складі трьох осіб. 

2. Включити до складу Комісії з контролю за надходженням, обліком і використанням 

коштів виборчих фондів організацій політичних партій та виборчих фондів кандидатів в депутати 

в єдиному багатомандатному та територіальних виборчих округах на чергових місцевих виборах 

депутатів Одеської обласної ради 25 жовтня 2020 року членів Одеської обласної територіальної 

виборчої комісії:  

 Байло Олену Володимирівну; 

 Кушніра Віталія Володимировича; 

 Петрановську Лілію Вячеславівну; 

3. Визначити відповідальним за роботу Комісії з контролю за надходженням, обліком 

і використанням коштів виборчих фондів організацій політичних партій та виборчих фондів 

кандидатів в депутати в єдиному багатомандатному та територіальних виборчих округах на 

чергових місцевих виборах депутатів Одеської обласної ради 25 жовтня 2020 року члена комісії 

Байло Олену Володимирівну. 

4. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради та стенді 

офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у встановлені Виборчим 

кодексом України порядку та строки. 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


